

# Bil2Ballerup ApS

Rørløkken 106

2730 Herlev

CVR-nr. 38748769

## Årsrapport

01-07-2018 - 30-06-2019

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 08-12-2019

---

Senad Mehicic  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Bil2Ballerup ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Bil2Ballerup ApS Rørløkken 106 2730 Herlev
CVR-nr.	38748769
Stiftelsesdato	23-06-2017
Hjemsted	Herlev
Regnskabsår	01-07-2018 - 30-06-2019
<b>Direktion</b>	Senad Mehicic, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive autoværksted og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. 98.364, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 548.152, og en egenkapital på kr. 192.128.

Det er selskabets 2. regnskabsår, og ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>545.881</b>	<b>676.218</b>
Personaleomkostninger	1	-403.217	-546.240
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.448	-5.867
<b>Driftsresultat</b>		<b>130.216</b>	<b>124.111</b>
Andre finansielle indtægter	2	1.050	0
Finansielle omkostninger	3	-4.251	-2.984
<b>Resultat før skat</b>		<b>127.015</b>	<b>121.127</b>
Skat af årets resultat	4	-28.651	-27.363
<b>Årets resultat</b>		<b>98.364</b>	<b>93.764</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		98.364	43.764
<b>Resultatdisponering</b>		<b>98.364</b>	<b>93.764</b>

Bil2Ballerup ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	45.033	117.633
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>45.033</b>	<b>117.633</b>
Deposita		60.685	60.685
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>60.685</b>	<b>60.685</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>105.718</b>	<b>178.318</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		75.500	0
<b>Varebeholdninger</b>	6	<b>75.500</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.445	121.630
Periodeafgrænsningsposter		0	7.307
<b>Tilgodehavender</b>		<b>79.445</b>	<b>128.937</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>287.489</b>	<b>225.204</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>442.434</b>	<b>354.141</b>
<b>Aktiver</b>		<b>548.152</b>	<b>532.459</b>

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	7	50.000	50.000
Overført resultat	8	142.128	43.764
Udbytte for regnskabsåret	9	0	50.000
<b>Egenkapital</b>		<b>192.128</b>	<b>143.764</b>
Hensættelser til udskudt skat	10	5.597	5.502
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>5.597</b>	<b>5.502</b>
Selskabsskat		50.417	21.861
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>50.417</b>	<b>21.861</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.799	139.769
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.003	125.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		123.208	96.563
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>300.010</b>	<b>361.332</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>350.427</b>	<b>383.193</b>
<b>Passiver</b>		<b>548.152</b>	<b>532.459</b>
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	391.984	499.480
Andre omkostninger til social sikring	11.399	6.308
Andre personaleomkostninger	-166	40.452
	<b>403.217</b>	<b>546.240</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	1.050	0
	<b>1.050</b>	<b>0</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.251	2.984
	<b>4.251</b>	<b>2.984</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat	28.556	21.861
Regulering af udskudt skat	95	5.502
	<b>28.651</b>	<b>27.363</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	123.500	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	49.000	123.500
Afgang i årets løb	-115.500	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>57.000</b>	<b>123.500</b>
Af- og nedskrivninger primo	-5.867	0
Årets afskrivninger	-12.448	-5.867
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	6.348	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-11.967</b>	<b>-5.867</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>45.033</b>	<b>117.633</b>
<b>6. Varebeholdninger</b>		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer	75.500	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>75.500</b>	<b>0</b>

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	50.000	0
Årets tilgang	0	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Det er selskabets 2. regnskabsår.		
<b>8. Overført resultat</b>		
Saldo primo	43.764	0
Årets tilgang	98.364	43.764
<b>Saldo ultimo</b>	<b>142.128</b>	<b>43.764</b>
<b>9. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Årets tilgang	0	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>
<b>10. Hensættelser til udskudt skat, specificeret</b>		
Hensættelse til udskudt skat	5.597	5.502
<b>Saldo ultimo</b>	<b>5.597</b>	<b>5.502</b>

**11. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.